OTYET O ®HHAHCOBOM HOJOKEHNH

o cocTostinie uy 31 okradps 2025 roa (BRAIOUNTENLI)
A0 “DHHKA bank”

G MbICAYAX KOIPSBIZCKUX COMOG

AKTHBEI
JlenesHble CPEACTBA M AKTHBBL B PACHCTAX

DHHAHCORBIE HHCTPYMEHTBI, OUEHHBAEMBIE 110
CITPaBETHBOH CTOMMOCTH. H3MEHEHHS KOTOPOIi OTpakaloTes
B cocTase npHObLI MK YOBITKA 32 NepHO

Cuera u aenosntst B HaunonansHom Ganke Keipriizcioii
PecnyGnuxn

Cuera ¥ aeno3uTsl B GaHKax

Llennele Gymaru, oleHHBAEMBIE 110 GMOPTH3HPOBAHHOT
CTOUMOCTH

PEIIO onepaumn

KpennTsi. BolI@HHLIE KIHEHTAM

Pesepsbl Ha 1IOTEPH 110 KpeHTam

HueTsie KPeAHTDLL. NPeAOCTABIEHHBIC KIHeHTaM
Ocuonueie cpeacraa

HemartepuanbHbie akTHBbI

Jocpouno ynaadeHusfi HAnor Ha NpHOLLUTL
OTnoseHHbIN HATOrOBBI aKTHB

ITpoune akrusbl

HTOI'O AKTHBLI

OBS3ATEJILCTBA H RAITHTAJ
OBS3BATEJIBCTBA

D HHAHCOBBIC HHCTPYMEHTBI, OLECHHBAEMBIE 110
CPABE/MBOI CTOMMOCTH, H3MEHEHHS KOTOPOIT OTPAKAIOTCS
B cocTaBe NPpHOBIN Hiln yObITKA 3@ NEPHOI

Cuera 1 Acno3uThl GAHKOB M APYTHX (PHHAHCOBBIX
HHCTHTYTOB

Cpenersa K1eHTOB

PETIO onepaumu

Kpenntsl nomyueHnsie

Hanor na npudsiis Kk ynnare

OTnoieHHoe HaOroBoe 00s13aTe/LCTBO

[Ipoune oGa3atenscrsa

CyGopauHipoBanHbIi for
HTOI'O OGS3ATEJILCTBA

KAITHTAIJ
AKUHOHEPHBIH KANHTAT
JIOnOAHNTENBHO OMIaveHHbIH Kanuran

Hepacnpeaenennas npuGbuis/(Henokpbitslii yObITOK)
HTOI'O KAITHTAJ

NTOI'O OBA3ATEJJBCTBA H KATIMTALL

31 oxrabpn 2025 1,

31 newabpn 2024 1.

31 oxrabpn 2024 1.

1,476,809 1,480,060 924,844
915,149 676.520 584,409
781.269 449,684 1.089.257
549,070

16.053.648 13.453.468 13,103.713

(571.22 (578.840) (588.907)

15,482,422 12.874.622 12.514.806
374,479 433.178 403.103
35.329 38.180 25,158
6,040
4.373 2,709
271,605 354.869 268.516
19,892,171 16,311,485 15,812,802
47,694 54.145
911,064 901.241 501.230
11,942,862 10.427.366 10.545.728
579.577
1.332,982 360.527 379.983
22.894 28.410 19.193
2,280 9.679
733417 601.779 562.664
357,612 346.045
15,884,090 12,713,061 12,072,622

1474761 1.474.761 1.474.761

2,533,320 2,123,663 2,265419

4,008,081 3,598,424 3,740,180

19,892,171 16,311,485 15,812,802

- 03 mapra 2015 roaa Geima nonyueHa Gankosekad mnensus No031, 051/1 na npaso nposeacHus
OAHKOBCKIX onepaniii B HalMOHAILHOI M HHOCTPAHHOM BAIKTAX
EE P.i}.\]t.p cosganoro PITTY no akruBasm, HasHeennbiy upnuen FaM 1O KPEAUTaM 11 (fnialicosoli apeirie.,

[nasusiii Oyxrarrep

[Lepryiosa A.T.



OTYET O COBORKYNHOM A0OXO/E
1o cocronnnio ua 31 oxrndpn 2025 ropa (BRAIOMHTEILIO)

8 MbICAYAX KbIPZbISCKUX COMOG

HPOHCHTIILIL‘ AOXOJIBI

[MpouenTHble pacxoast

YUCTBII NMPOUEHTHBII JOXO0)1 /10
(POPMUPOBAHWA)BOCCTAHOBJIEHNSA
PILITY ITO MPOUEHTHLIM AKTHBAM
Boceranosnenue / (hpopmuposanue) pesepsa noj,
ofecueHene aKTHBOB, [0 KOTOPBIM HAUHCISIOTCA
HPOUEHTLI

YUCTBI MPOUEHTHBI JOXO0/1

Hueras npubelib N0 ONEpanuaM ¢ HHOCTPAHHOIT
BAMIOTOH

Komuecun nonyuennsie

Komucenn ynaauennsie

ITpounii qoxos

YHCTLIT HENPOUEHTHBII JOX0/
OllL‘lelIlOllllLle AOXO0ABI

Onepanionnbie pacxonbl
(bopmuposanne)/Bocetanosnenne PITY 1o npounm
aKTHBaM

HPHBLLITE IO HAJIOTOOBLJO/KEH TS
Pacxo/nst 110 HAOrY Ha npHobIUIL

YHCTASI IPHBBLIL

UTOro0 COBOKYIIHBIIH 10X0/1

llpeacenarens Npasnenns

[magneifi Gyxrantep

3A0 "OHHKA Bane"

31 oxrsiGpn 2025 r.

31 nexatpa 2024 r.

31 oxTadpa 2024 r.

2,791,738
(1.050.503)

1,741,235

(9.269)
1,731,966

295.464
205,300
(255.466)
6.396
251,694
1,983,661
(1,513,304)

(10.068)
460,288
(50.632)
409,657
409,657

2.988.807
(1.068.506)

1,920,301

(9.668)
1,910,633

249,156
200,229
(224,968)
5.624
230,042
2,140,675
(1,615,189)

1.228
526,714
(56.238)
470,475
470,475

Canjtaxmaros M.T.

Uleprynosa A.T.

2.463.208
(881,550}

1,581,658

(17.286)
1,564,372

215,171
160,691
(188.200)
7.275
194,937
1,759,308
(1,362,637)

(343)
396,328
(43.596)
352,732
352,732



CBEJIEHHSA O COB/UOJIEHHUN DROHOMNYECKHX HOPMATHBOB, YCTAHOBJIEHHBIX HBKP
1o coctosinmo na 31 oxrsbpn 2025 ropa (BRIMOYNTCILIO)

3A0 “OHUHKA baux”

MarTHucckoe Versuoie
& YCTAHOBICHHOE
Haumenosanne yK0HOMIHECKUX HOPMATHBOE H TpeboBauuii IHAYCHHE
3HAYMCHHE HOPMATHEA
}IO[)MR'I'IIBEI
Mﬂ}(CHMElJ'IbHHﬁ A3ME HCKA HA OAHOIO 3aCMILMEKD, HC CBI3AHHOIO ¢ DaHkom » ’
(K1.1) P PP 0.3% re Gostee 20%
MakcumansHbli pasMep pUeKa HA OJLHOT0 3aeMIUIHMKA, CBAZAHHOrO ¢ BankoMm
o ¢ p pp 0.0% ne donee 20%
MaxcumanbHbii pa3Mep pUCKa no MexBaHKOBCKAM PA3MCLICHUAM, HC
) 43 3 ) 3.0% ne Gosee 30%
cBsizaHHoro ¢ bankom (K1.3)
MagkcHMaIBLIBIE pa3Mep PUCKA N0 MeKOAHKOBCKHM PA3MELIEHHSM.
pep B 0.0% e Gonee 15%
ceasanHoro ¢ bankom (K1.4)
Koo uuMenT anekBaTiocTH cyMmaptora kanurana (K2.1) 19.7% He meHee 12%
Koo(hpuuuenT anexsarnocti kanutaia llepsoro yposnsg (K2.2) 17.9% He MeHee 7,5%
Koypduument ancksarnocru basosoro kanurana lepsoro yposus (K 2,3) 17.9% He Meree 6%
Koo duuuenr nesepaxa (I{2.4) 16.7% He MeHee 6%
Hononnureneublii 3anac xanurana Ganka (nokasarens "Gydep kanurana”) 22.3% He menee 24%
Hopmatue nuksianocty (K3.1) 68.1% He Menee 45%
Kosnuuectro niei I‘llapymeﬁnu 10 CYMMapHOH BeJTHUUHE [UTHHHBIX OTKPbITBIX 0.0% He Gostee 20%
BAMOTHLIX Mo3auui (K4.2)
KonnuecTso auel napyleHuil no cyMmMapHoi BeJIMUHHE KOPOTKHX OTKPBITIX
= Py - P ¢ i 0.0% He dosee 20%
BANKOTHBIX N03u1MiH (IK4.3)
' ¥
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